Datablad/FDV

Produktnavn Bolt S19

El nummer 2851091
Produkttype 566.17/34NA
GTIN 7070701314068
ETIM-klasse ECO03516
Materiale:

Kropp: Al-legering, smidd.

Kileavspenningsklemme for FeAl/Al/AIMgSi liner @36,1-39,2

@vrige detaljer: Stal, varmgalvanisert. Bolt sikret med mutter og splint.

Utfgrelse i henhold til IEC 61284. Klemmer f.o.m. el.nr. 2850051 har loopfgringer.

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

795 mm
150 mm
150 mm

11000 g

Tekniske spesifikasjoner - Opphengsmateriell

Type

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

Bolt diameter

Apning

566.17/34na
765 mm
150

150 mm
19200 g

19 mm

20
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Datablad/FDV

Lederdiameter 36,1-39,2 mm
Mutter med lasesplint Ja
Material kvalitet smidd

Opphengsmateriell - Fysisk belastning

Bruddlast 200 kN

Tiltrekningsmoment 60 Nm

Opphengsmateriell - Elektriske spesifikasjoner

Kortslutningsstrem kA 1s 40 kA
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